
 

 

UCHWAŁA Nr 380 / 7594 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie wydania opinii do decyzji lokalizacyjnej dla zadania inwestycyjnego  

pn.: „Budowa policznikowej linii kablowej 0,4 kV do stacji redukcyjno – 
pomiarowej Kosina realizowanej w ramach zadania inwestycyjnego pn.: 

Przebudowa SRP Kosina”. 
 

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 11 i art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. 

o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego 

w Świnoujściu (Dz. U. z 2021 r. poz. 1836 ze zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 547), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Postanawia się pozytywnie zaopiniować wniosek Operatora Gazociągów 

Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. z siedzibą w Warszawie z dnia 7 kwietnia 

2022 r. znak: 17/07/04/2022 w sprawie wydania opinii na podstawie art. 6 ust. 

3 pkt 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach w zakresie terminalu 

regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1836 ze zm.) do decyzji lokalizacyjnej dla zadania inwestycyjnego pn.: 

„Budowa policznikowej linii kablowej 0,4 kV do stacji redukcyjno – 

pomiarowej Kosina realizowanej w ramach zadania inwestycyjnego pn.: 

Przebudowa SRP Kosina”. 

 

2. Kopię opinii przekazać Wojewodzie Podkarpackiemu. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 


